
Team 1:  Guy/Duncan

Team 2:  Hess/Wilner

Team 3:  Thacker/Esteb

Team 4:  Ellis/Ellis

Team 5:  Betts/Parker

Team 6:  Silvey/Norris

Team 7:  Oliver/Chaplin

Team 8:  Johnson/Farhar

Team 9:  Maxwell/Maxwell

Team 10:  Dalton/Goss

Team 11:  Cothran/Bowman


Team 12:  Peterson/Leonard

Team 13:  Anderson/Winders

Team 14:  Pyle/Kulkman/Milford

Team 15:  Prather/Elliott

Team 16:  McDaniel/Willard

Team 17:  Keefe/Thoben/Moore

Team 18:  Seehaver/Travers

Team 19:  Seger/Long/Bayt

Team 20:  Wildt/Poalson

Team 21:  Peeden/Sigmund

Team 22:  Poalson/Wyff


Monday Night Men's League
League Schedule

Rnd Date Day 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p 4:00p

1 04/11/2022 Mon 4,19 6,17 3,20 2,21 11,12 8,15 7,16 1,22 9,14 5,18 10,13

2 04/18/2022 Mon 21,3 19,5 17,7 14,10 15,9 18,6 20,4 13,11 22,12 1,2 16,8

3 04/25/2022 Mon 11,14 8,17 12,13 5,20 9,16 3,1 4,21 6,19 7,18 2,22 10,15

4 05/02/2022 Mon 18,8 15,11 21,5 22,13 17,9 20,6 19,7 1,4 14,12 16,10 2,3

5 05/09/2022 Mon 5,1 10,17 11,16 3,22 4,2 9,18 13,14 7,20 8,19 6,21 12,15

6 05/16/2022 Mon 15,13 22,14 20,8 18,10 17,11 16,12 21,7 1,6 3,4 2,5 19,9

7 05/23/2022 Mon 9,20 11,18 14,15 7,1 10,19 4,22 13,16 6,2 12,17 5,3 8,21

8 05/30/2022 Mon 3,6 22,15 4,5 17,13 21,9 16,14 2,7 1,8 19,11 18,12 20,10

9 06/06/2022 Mon 10,21 8,2 13,18 12,19 14,17 11,20 5,22 7,3 6,4 15,16 9,1

10 06/13/2022 Mon 5,6 3,8 21,11 18,14 22,16 20,12 19,13 17,15 1,10 2,9 4,7

11 06/20/2022 Mon 12,21 10,2 11,1 8,4 14,19 16,17 6,22 9,3 7,5 15,18 13,20

12 06/27/2022 Mon 21,13 18,16 22,17 5,8 2,11 6,7 20,14 4,9 19,15 3,10 1,12

13 07/04/2022 Mon 15,20 16,19 14,21 9,5 12,2 10,4 17,18 7,22 11,3 8,6 13,1

14 07/11/2022 Mon 20,16 19,17 1,14 7,8 21,15 22,18 4,11 6,9 5,10 2,13 3,12

15 07/18/2022 Mon 9,7 14,2 16,21 15,1 12,4 8,22 11,5 10,6 17,20 13,3 18,19

16 07/25/2022 Mon 20,18 22,19 2,15 5,12 7,10 1,16 6,11 21,17 4,13 8,9 3,14

17 08/01/2022 Mon 12,6 19,20 17,1 11,7 13,5 16,2 14,4 15,3 10,8 9,22 18,21

18 08/08/2022 Mon 4,15 2,17 22,20 9,10 21,19 7,12 6,13 5,14 3,16 1,18 8,11

19 08/15/2022 Mon 12,8 19,1 18,2 16,4 11,9 20,21 14,6 13,7 10,22 17,3 15,5

20 08/22/2022 Mon 1,20 10,11 6,15 8,13 9,12 7,14 22,21 2,19 3,18 4,17 5,16

21 08/29/2022 Mon 19,3 20,2 21,1 12,10 11,22 17,5 14,8 15,7 13,9 18,4 16,6

22 09/05/2022 Mon Position


